
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

17
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

4. 1. 2021 | 17.30 h

HC OCELÁŘI 
TŘINEC



INZERCE

2



1

Vážení fandové, partneři, sponzoři, příznivci a podpo-
rovatelé modro-bílých barev, ale vlastně i soupeři, ne-
podporovatelé a „hejtři“, dovolte nám, abychom vám 
všem popřáli před prvním zápasem nového kalendář-
ního roku jen to nejlepší a hodně zdraví a také úspě-
chy v roce 2022!

Nový rok je tu a extraligová soutěž cválá dál stej-
ně rychlým tempem, jakým se před Vánocemi vráti-
la. Měsíc leden, říká se, bývá rozhodující. Často totiž 
v jeho závěru jsou již rozděleny pozice, které násled-
ně už všechny týmy směřují do závěru základní části. 
Letošní soutěž je o něco delší a náročnější a také vy-
rovnanější. Proto s určitostí říct, že leden bude roz-
hodující, není až tak zcela možná. Každopádně první 
měsíc nového roku bude důležitý. A nabitý hokejem. 
Vítkovice v něm čeká deset zápasů, sedm z toho 
doma.

Začínáme pořádnou atraktivní porcí. Dnes k prvnímu 
utkání roku 2022 dorazí do OSTRAVAR ARÉNY mi-
strovský a vedoucí Třinec. Derby jako řemen zvlášť 
poté, co modro-bílí před necelým měsícem překva-
pivě, ale zcela zaslouženě vyhráli ve Slezsku. Opět si 
můžeme jen postesknout, že utkání nemůže sledovat 

více, než 1 000 diváků v ochozech arény a je možná 
dost škoda, že derby nedává v přímém přenosu ani 
jeden z extraligových vysílatelů.

Dnešní derby s Třincem má i trochu sváteční pod-
text. Hraje se přesně s odstupem 85 let a 1 den 
od prvního vítkovického ligového utkání, které bylo 
zároveň vůbec prvním zápasem tehdy nově vznik-
lé československé hokejové ligy. Tehdy 3. ledna 
1937 Vítkovice na svém ledě hostily Spartu – více 
se o tomto historickém momentu dočtete na dal-
ších stránkách.

Právě Sparta je dalším soupeřem, který bude čekat 
v tomto týdnu modro-bílé. Tři zápasy v tomto týdnu 
a všechny tři na domácím ledě. Ostravany čeká dnes 
již zmíněný Třinec. V pátek Sparta a v neděli Plzeň. 
Všechno velice atraktivní zápasy a vzhledem k posta-
vení v tabulce a její vyrovnanosti se jedná také o důle-
žitá utkání. Třinec je suverénní, i když koncem minulé-
ho roku mu trochu docházel dech. Sparta a Plzeň, to 
jsou týmy v tabulce téměř přímo u Vítkovic a s takřka 
minimálními rozdíly. Rozhodující měsíc leden začíná. 
Pojďme do něj všichni, hlavně tedy Vítkovičtí, vstou-
pit pravou nohou!

NOVÝ ROK ODŠPUNTUJE DERBY
Pořádná bomba na úvod nového kalendářního roku. Derby s mistrovským 
Třincem, den po 85. výročí prvního ligového zápasu. Navíc následované dalšími 
dvěma atraktivními domácími duely v tomto týdnu.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

7. 1. 2022 | 17.30 h

HC SPARTA PRAHA

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Třinečtí nastoupili cestu k obhajobě loňského mis-
trovského titulu. Jsou největším favoritem této sezony 
a papírové prognózy naplňují. Nic na tom nemění ani 
menší zaváhání na konci uplynulého roku. Od ledna 
má tým trenéra Varadi v plánu opět naplno vyhrávat, 
zvlášť, když o svého tolik uznávaného kouče po sezo-
ně nejspíš přijde. Vítěznou formu chtějí Oceláři naladit 
právě v derby na ostravském ledě.

AKTUÁLNÍ FORMA
Na každý tým v průběhu sezony dolehne slab-
ší období. Suverénní Třinec není výjimkou. Sílu 
týmu a kolektivu ovšem prověří právě to, jak rychle 
a úspěšně se dokáže s časem, kdy se nedaří, vy-
pořádat. Oceláře na závěr roku sužovala absence 
hráčů, virózy či případně zranění dost kompliko-
valy práci trenérům. Také proto si mužstvo vybra-
lo ono slabší období, ale tento pojem je potřeba 
dát do velkých uvozovek. I tak z deseti utkání vy-
hráli Slezané šest duelů. Zamrzelo jistě klopýtnutí 
na ledě druhého Hradce 28. prosince, díky kterému 

se Mountfield dostal na dostřel 5 bodů, zvlášť, když 
má utkání k dobru.

TÝM
Trenér Václav Varaďa je ústřední postavou týmu 
Ocelářů. Po mistrovském titulu v roce 2019 podepsal 
v klubu novou sedmiletou smlouvu. Jenže závěr roku 
rozčeřily informace, že toto pevné konto nečekaně 
skončí. Podle všeho by měl kouč po této sezoně ode-
jít, vyvázat se ze smlouvy. Kam zamíří? Jinam v extra-
lize? Do zahraničí? Převezme reprezentaci? Otázky, 
na které se hledají odpovědi a které přece jen příliš 
nepomáhají k vnitřnímu klidu v kabině. Každopádně, 
Třinec má natolik silný kádr, že jakékoli spekulace 
řešit nemusí a neměly by jej rozhodit. Kapitán Petr 
Vrána, produktivní Martin Růžička, tvrďáci Adam 
Musil, Milan Doudera, Tomáš Kundrátek. Co jméno, to 
síla, to kvalita. 

TŘINEC VE VÍTKOVICÍCH
Derby většinou nemělo favorita, ale v poslední době 

jej dostává právě v čer-
veno-bílých. První letoš-
ní duel na ostravském 
ledě byl i přes houžev-
natý výkon kořistí Třince. 
To bylo ovšem v říjnu. 
Další dvě utkání, v listo-
padu a v prosinci se hrá-
la v Třinci a to nedávné, 
prakticky před měsícem, 
skončilo nečekanou, ale 
zcela zaslouženou vý-
hrou Ostravanů. Favorit, 
chtě nechtě, musí 
s modro-bílým rivalem 
přece jen počítat.

VEDOUCÍ CELEK CHCE HODIT 
SLABŠÍ OBDOBÍ ZA HLAVU
Lídr, úřadující šampion, hlavní aspirant na titul. Třinec má být a je suverénem le-

tošní sezony. Závěr roku jej ale i vinou rozsáhlé marodky zastihl ve slabší formě. 
V novém roce chce tým trenéra Varadi začít své soupeře opět válcovat.



3

HC OCELÁŘI TŘINEC
Rok založení: 1929 jako SK Třinec
Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1929 SK Třinec, 1938 KS Zaolzie, 1939 SK Železárny Třinec, 1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 
1994 HC Železárny Třinec, 1999 HC Oceláři Třinec
Největší úspěchy: Mistr 2019, 2011. Vítěz základní části 2011 a 2015

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S TŘINCEM 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2021/2022: 1:4, X:X – 1:2, 3:1
2020/2021: 2:1 SN, 3:4 – 0:6, 1:7
2019/2020: 4:3, 4:6 – 1:2, 3:2
2018/2019: 3:2, 3:4 – 2:4, 0:3. Play off: 1:2, 2:5 – 2:3, 0:3
2017/2018: 1:2, 1:4 – 2:3, 4:3
2016/2017: 0:5, 6:3 – 2:3 PP, 2:3 PP
2015/2016: 7:0, 2:1 PP – 1:3, 0:3
2014/2015: 0:2, 4:3 – 5:3, 1:2
2013/2014: 2:3, 6:3 – 4:2, 1:3
2012/2013: 1:3, 4:1 – 2:5, 5:4
2011/2012: 3:1, 5:3 – 3:2SN, 4:1
2010/2011: 3:2, 5:4 – 2:3, 1:6. Play off: 1:4, 5:4 SN – 2:5, 
0:2, 1:5.
2009/2010: 4:5 SN, 2:1 PP – 3:1, 0:4.
2008/2009: 3:2 PP, 0:1 PP – 2:3 PP, 3:2 PP
2007/2008: 2:3 PP, 2:4 – 6:2, 1:4.
2006/2007: 2:1 PP, 3:2 PP – 1:6, 0:2.
2005/2006: 3:1, 2:3 – 2:3, 3:5.
2004/2005: 4:3 PP, 4:1 – 0:0, 3:4 PP
2003/2004: 4:2, 4:1 – 1:2, 2:1.
2002/2003: 3:4 PP, 2:3 – 1:3, 6:4. Play off: 1:0 PP, 0:7, 2:6 
– 2:3, 2:1, 0:1.
2001/2002: 1:2, 0:2 – 4:2, 3:1.
2000/2001: 2:2, 2:3 PP – 3:3, 4:3.
1999/2000: 2:6, 0:3 – 3:3, 3:5.
1998/1999: 3:4, 2:2 – 3:1, 2:1
1997/1998: 3:0, 4:1 – 2:4, 4:6. Play off: 6:5, 0:4 – 1:3, 4:1 
– 1:4
1996/1997: 6:0, 5:3 – 2:1, 7:5
1995/1996: 2:4 – 4:4

BILANCE VÍTKOVICE – TŘINEC V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 125 – 40 – 11 – 5 – 9 – 60 – 307:363
Bilance Vítkovic doma: 62 – 20 – 9 – 1 – 5 – 27 – 165:175
Bilance Vítkovic venku: 63 – 20 – 2 – 4 – 4 – 33 – 142:188
(zápasy – výhry – výhry PP či SN – remízy – prohry PP či SN – prohry – skóre)
 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 7:0 – 2015/2016, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku: 6:2 – 2007/2008, základní část
 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 0:7 – 2002/2003, play-off
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 0:6 – 2020/2021, základní část



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

24 Alexej Solovjov 08.09.1994 27 let levá 188 cm 92 kg

88 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 24 let levá 181 cm 81 kg

7 Tobias Lindberg 22.07.1995 26 let levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg

42 Jakub Illéš 15.12.1995 25 let levá 187 cm 90 kg

26 Tomáš Vildumetz 27.91998 23 let levá 178 cm 78 kg

14 Lukáš Žálčík 15.10.1990 31 let levá 184 cm 82 g



5

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Ing. Ján Moder
Viceprezident klubu: Ing. Jan Czudek 
Výkonný ředitel: Ing. Marek Chmiel
Sportovní ředitel: Jan Peterek
Tiskový mluvčí: Dita Ondrejková
Arena manager: Ing. Dušan Adamčík
Asistentka ředitele: Ing. Klára Spratková 
Svobodová
Marketingoví manageři: Ing. Peter Harvan  
a Ing. Tomáš Hudcovský
Ticketing: Beata Ciencialová
Hlavní účetní: Ing. Vladimír Šlosnikl
Účetní: Šárka Lichá a Taťána Ponczová
Recepční: Soňa Šuláková
Grafik: Bc. Jakub Sikora

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Václav Varaďa
Asistenti trenéra: Marek Zadina
Trenér brankářů: Jaroslav Kameš
Kondiční trenér: Marek Gryc
Videotrenér: Dalibor Pail
Vedoucí mužstva: Jaroslav Kameš 
Masér: Petr Srbecký
Kustodi: Pavel Smelík a Jan Lamacz
Fyzioterapeut: Martin Výtisk
Lékaři: MUDr. Martin Beier,  
MUDr. Marcel Staviany

HC OCELÁŘI TŘINEC
Založen: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: červená a bílá
Stadion: WERK ARENA

Kapacita stadionu: 5 700

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

2 Marek Mazanec 18.07.1991 30 let pravá 190 cm 86 kg

33 Lukáš Daneček 09.03.1988 33 let levá 177 cm 73 kg

90 Ondřej Kacetl 15.10.1990 31 let levá 182 cm 79 kg

Obránci

6 David Musil 09.04.1993 28 let levá 193 cm 94 kg

13 Jan Zahradníček 13.08.1996 25 let levá 186 cm 72 kg

21 Martin Marinčin 18.02.1992 29 let levá 193 cm 92 kg

47 Jan Jaroměřský 10.09.1988 33 let levá 181 cm 84 kg

52 Milan Doudera 01.01.1993 28 let levá 181 cm 92 kg

55 Marian Adámek 02.10.1997 24 let pravá 178 cm 82 kg

84 Tomáš Kundrátek 26.12.1989 31 let pravá 187 cm 91 kg

Útočníci

8 Aron Chmielewski 09.10.1991 30 let pravá 188 cm 87 kg

19 Patrik Hrehorčák 18.03.1999 22 let levá 175 cm 78 kg

20 Petr Vrána 29.03.1985 36 let levá 177 cm 83 kg

22 Vladimír Dravecký 03.06.1985 36 let levá 181 cm 92 kg

27 Martin Růžička 15.12.1985 35 let pravá 181 cm 79 kg

34 Ondřej Kovařčík 10.06.1995 26 let levá 178 cm 75 kg

40 Miloš Roman 06.11.1999 21 let levá 182 cm 85 kg

43 Daniel Kurovský 04.03.1998 23 let pravá 192 cm 96 kg

56 Marko Daňo 30.11.1994 26 let levá 182 cm 96 kg

65 Tomáš Marcinko 11.04.1988 33 let pravá 193 cm 97 kg

76 David Kofroň 24.11.1998 22 let pravá 177 cm 81 kg

87 Michal Kovařčík 19.11.1996 24 let levá 182 cm 80 kg

88 Erik Hrňa 25.06.1988 33 let levá 178 cm 82 kg

94 Andrej Nestrašil 22.02.1991 30 let levá 190 cm 91 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Ve 30. letech minulého století se na našem úze-
mí ještě nehrála pravidelná ligová soutěž v hokeji. 
Fotbalová ano, ta běžela od roku 1925. Změna na-
stala otevřením první umělé ledové plochy v Praze, 
v roce 1932. Hokej šel kupředu. LTC Praha se stal 
jedním z nejlepších evropských klubů, který neměl 
v Československu konkurenci. Sílily i další pražské 
celky Sparta, Slavia, na vzestupu byly týmy z „venko-
va“, tedy zbytku republiky. Bylo jasné, že dosavadní 
systém regionálních soutěží a případného republiko-
vého finále už není až tolik udržitelný. Na řadě byla 
celostátní soutěž.

Před sezonou 1935/36  se rozběhly boje ve čtyřech 
kvalifikačních skupinách o postup do nové ligové 
soutěže. Uspěly týmy Vítkovic, Českých Budějovic 
(na snímku), Mladé Boleslavi a HC Tatry ze sloven-
ského Popradu. Právo účasti měli domácí lídři z LTC, 
Sparty a Slavie, osmičku doplnil tým opavských 
Němců - tedy Troppauer EV.

Historicky první ročník ligové soutěže byl valnou hro-
madou hokejového svazu schválen v průběhu roku 
1936, k rozlosování došlo 13. prosince. První zápasy 
se hrály 3. ledna 1937. Tedy před 85 lety.

Ve zmíněné první sezoně se hrálo na sedm kol, onoho 
3. ledna 1937 remizovaly Vítkovice se Spartou, České 
Budějovice doma porazily Mladou Boleslav a Slavia 
podlehla v Popradu tamnímu HC Tatry. Dlouho se ře-
šilo, kde se hrál skutečně první zápas a kdo vstřelil 
historicky první gól. Po řadě diskuzí a prohledávání ar-
chivů se ukázalo jasně: První buly celostátní hokejo-
vé ligy bylo vhozeno na vítkovickém ledě a historický 
premiérový gól vstřelil vítkovický hráč Vilém Kubečka.

Prvním mistrem se podle očekávání stali hokejisté 
LTC Praha, jediný bod ztratili se Spartou. Druhá skon-
čila Sparta. Bronz braly České Budějovice. Na děle-
ném čtvrtém místě skončily Vítkovice popradský HC 
Tatry. Šesté místo patřilo Slavii, sedmou příčku obsa-
dila Mladá Boleslav. 

šm – První ligový zápas máme za sebou. Skončil pře-
kvapující remisou, která je rozhodně úspěchem do-
mácího mužstva. Musíme však přiznati, že led nebyl 
v nejlepším stavu, což bylo větším handicapem pro 
technicky vyspělejší Sparťany, než pro SSKV., jehož 
hráči nahrazovali technické nedostatky překvapující 
obětavostí.

Jak velký byl zájem o první ligový zápas, nejlépe svěd-
čí návštěva necelých 3000 osob, při čemž musíme 
počítati, že návštěvníci z přilehlého kraje, kteří byli 
v nejistotě, zda se zápas koná, zůstali doma.

Mužstva nastoupila s několikaminutovým zpoždě-
ním v následujících sestavách: Sparta: Boháč, Košek, 

LIGA ZAČALA VE VÍTKOVICÍCH
Přesně 3. ledna 1937 bylo vhozeno první buly celostátní hokejové ligy. Na ledě 
Sportovního pavilonu ve Vítkovicích, v zápase SSK Vítkovice – AC Sparta Praha. 
Pětaosmdesáté výročí naší hokejové soutěže je zároveň vítkovickým výročím.

3. LEDNA 1937, VÍTKOVICE ZÍSKALY PRVNÍ LIGOVÝ BOD:

AC. SPARTA PRAHA – SSK. VÍTKOVICE 1:1 (0:1, 0:0, 1:0)
Prudká obleva neodradila 3.000 diváků. – Sparta mužstvem vyspělejším. Branky 
za Vítkovice Kubečka, za Spartu Drahoš Jirotka. – Kanaďan Teeple a Vorel nej-
lepšími hráči na hřišti. – Soudci Kolář z Olomouce a Vavrečka z Ostravy.



9

Vondřich, Drahoš Jirotka, Zdeněk Jirotka, Roth, 
Michálek, Teeple, Jedlička. Také druhý Kanaďan Mc. 
Lean přijel do Vítkovic, ale pro vysokou horečku ne-
dovolil mu lékař k zápasu nastoupiti.

SSK Vítkovice postavily následující team: Vorel, Klevar 
Václav, Šauer, Slovák, Duda, Kubečka, Klevar Bohuš, 
Milíček, Dohnal. Zápas úspěšně řídili olomoucký Kolář 
a ostravský Vavrečka.

Led byl poměrně tvrdý, ale na povrchu po celou dobu 
hry se udržovala vrstva vody, čímž byla kontrola puku 
značně ztížena. Není třeba zvláště zdůrazňovati, že při 
hře došlo právě přičiněním vody k rýzným veselým si-
tuacím, které našly živou odezvu v obecenstvu.

Vítkovice přes dvě třetiny zápas vedly, takže Sparta 
musela v poslední fázi hry plnou parou útočiti, aby 
číselný výsledek zápasu zkorigovala. Podařilo se jí to 
částečně, i když v poslední třetině útočila všemi svý-
mi hráči. Ústřední postavou jejího teamu byl po celý 
zápas Kanaďan Teeple, který se málo nechal střídati 
a pilně útočil i bránil. Jeho bleskurychlé úniky, skvělé 
přihrávky a přesná střelba byla kvitována příznivě obe-
censtvem, i když tua  tam ozvaly se nepříznivé hlasy 
při tvrdé hře Teepla, který byl objektivními soudci po-
slán „na hanbu“. Bratři Jirotkové již ztratili hodně ze své 
bezvadné souhry, kterou udivovali ještě při startu 
za Prostějov, přesto jsou velice vyspělými a rychlými 
hráči. Jedlička často pronikal na křídle a lehce dostá-
val se před branku soupeřovu, po stránce střelecké je 
však slabší. Michálek i Košek zastali svůj úkol bezvadně 
a proto není divu, že brankář Boháč měl hodně usnad-
něný úkol, který zastal úspěšně. Proti vstřelené bran-
ce Kubečkou byl však bezbranný. Sparta uspokojila, ač 
nehrála zejména v první třetině na plno. Tato okolnost 
ji stála jeden ligový bod a myslím, že napodruhé budou 
hráti Sparťané ligu po celou dobu hry plným tempem.

Team SSK. Vítkovice zasluhuje za svůj včerejší výkon 
plné pochvaly. Všichni jeho borci se poctivě dřeli a je-
jich hra byla zakončena pěkným úspěchem. Jistě ni-
kdo z Vítkovic nepočítal, že zápas se Spartou vynese 
ligový bod, nemožnost stala se skutkem. Jak vydat-
nou posilou je Vorel, poznali všichni teprve při včerej-
ším zápase, kdy tento borec v brance v době náporu 
Sparty byl pravým mužem na svém místě. Bez něj by 
zápas jistě neskončil nerozhodně. Ale i ostatní hráli 

s elánem a poctivostí a tak jen se podařilo zachrániti 
cenný bod pro klub. V obraně byl tentokráte lepším 
a hlavně pohotovějším malý V. Klevar, který byl zra-
něn na oku. První útok předvedl krásnou hru, zejmé-
na v první třetině, a můžeme klidně konstatovati, že 
jeho úroveň v ničem nezůstala za prvním útokem AC. 
Sparty. Je pochopitelné, že po celou dobu hry nemohl 
zůstat jejich výkon stejný, poněvadž ještě neměli příle-
žitost tak vydatného treningu jako Sparťané na umě-
lém kluzišti. I druhý útok tentokráte s Dohnalem bez 
Drozda, volil správnou taktiku proti tělesně vyspělej-
ším borcům Sparty, hráti více na obranu a méně útoči-
ti, neboť nechtěli a také ani nemohl riskovati osamo-
cenost obrany proti náporu Sparty.

Vedení vítkovického klubu může býti se svým hockey-
ovým mužstvem spokojeno. Není tím řečeno, že team 
by nesnesl posil, zejména v druhém útoku a obraně, 
přesto i v dnešním složení nebude hrát v hockeyové 
lize úlohu outsidera.

PRŮBĚH HRY: Sparta zahájila hru útokem, ale Vít-
kovice častými protiútoky oplácely. V 6. minutě za-
útočil Kubečka, prošel dvěma hráči Sparty, pěkně 
přihrál do středu Dudovi, který krásně uvolnil puk 
znovu Kubečkovi a ten přes ležícího Boháče vstřelil 
za ohromného jásotu obecenstva vedoucí branku.

O necelou minutu mohla se situace opakovati, kdy 
Kubečka zase se octl sám před brankou Sparty, ale 
v posledním okamžiku, kdy Boháč bezmocně ležel 
před brankou, Kubečka sám spadl a tak jenom zů-
stalo při nezměněném score. Byla to ohromná posi-
ce a mohla mít při příznivém výsledku podstatný vliv 
na konečný stav zápasu. Sparta pilně útočí a Vorel má 
plno práce. Druhá třetina zaznamenala zvýšené tem-
po se strany Sparty, ale Vítkovice houževnatě brání. 
A tak se jim podařilo i v druhé třetině zachovati ne-
změněné score. Poslední fáze hry přinesla velký ná-
por Sparty, která útočila všemi hráči. Kanaďan Teeple 
krásně prošel několik minut před obrácením stran, 
přihrál výhodně Drahošovi Jirotkovi a ten prudkou ra-
nou zachránil Spartě bod. A opět je to Sparta, která 
útočí naplno, ale její nápor pro houževnatou hru do-
mácích zůstal bez výsledku. Za deště byl tento prv-
ní ligový zápas ukončen. Po zápasy byly uspořádány 
oběma mužstvům velké ovace.
 Moravskoslezský deník (4. 1. 1937)



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Oceláři Třinec 36 22 4 4 6 114:73 78 72

2 Mountfield HK 35 20 6 2 7 117:74 74 70

3 HC Dynamo Pardubice 35 16 7 4 8 114:91 66 63

4 HC Škoda Plzeň 35 17 3 5 10 113:96 62 59

5 HC VÍTKOVICE RIDERA 34 14 4 4 12 80:84 54 53

6 BK Mladá Boleslav 35 15 3 3 14 81:89 54 51

7 HC Kometa Brno 34 12 6 3 13 97:97 51 50

8 Bílí Tygři Liberec 34 14 2 5 13 79:90 51 50

9 HC Motor České Budějovice 33 15 1 3 14 96:91 50 51

10 HC Sparta Praha 33 11 5 5 12 122:105 48 48

11 HC Olomouc 34 11 6 1 16 81:96 46 45

12 HC Energie Karlovy Vary 35 13 1 4 17 103:103 45 43

13 HC VERVA Litvínov 34 13 1 4 16 89:102 45 44

14 Rytíři Kladno 34 5 4 5 20 85:129 28 27

15 PSG Berani Zlín 35 4 3 4 24 65:116 22 21

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Henri Kiviaho Mountfield HK 18 1061 33 428 01.87 92.84 1 0 2

2 Miroslav Svoboda HC Škoda Plzeň 22 1217 45 562 02.22 92.59 0 4 0

3 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 31 1846 68 818 02.21 92.33 0 2 1

4 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 14 769 23 268 01.79 92.10 0 4 1

5 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 30 1770 69 776 02.34 91.83 0 6 2

6 Jakub Sedláček HC Kometa Brno 17 969 38 423 02.35 91.76 0 0 3

7 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 18 1034 44 490 02.55 91.76 2 2 1

8 Dominik Frodl HC Dynamo Pardubice 20 1101 42 465 02.29 91.72 0 8 1

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 32 634:24 20 22 42 16 29 19:50

2 Peter Mueller HC Kometa Brno Ú 31 689:51 18 20 38 9 6 22:15

3 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 30 572:48 14 23 37 15 6 19:06

4 Michal Bulíř HC Škoda Plzeň Ú 35 647:24 17 19 36 -4 8 18:30

5 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 33 704:44 13 22 35 1 20 21:21

6 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 35 586:54 20 14 34 -6 26 16:46

7 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 36 701:54 15 19 34 9 4 19:30

8 Jan Káňa HC Olomouc Ú 33 628:48 13 20 33 6 22 19:03

9 Tomáš Plekanec Rytíři Kladno Ú 34 835:45 7 26 33 -3 24 24:35

10 David Krejčí HC Olomouc Ú 33 717:00 16 16 32 0 18 21:44

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



KDE LYŽUJETE VY?

MY NA SKALCE!

LYŽAŘSKÉ KURZY V OSTRAVĚ

INZERCE

11



12

Vítkovice na konci roku posbíraly značný počet 
bodů. V čem vy osobně vidíte důsledek výborných 
výsledků vašeho týmu?
Vše směřujeme od obrany, od gólmana, který chytá 
výborně. Ke každému soupeři přistupujeme s respek-
tem a pokorou. I přesto, že jsem dlouho nebyli kom-
pletní a pořád nějak řešíme zraněné hráče, tým fungu-
je. Já to nechci nějakými řečmi pokazit.

Každopádně bodovaná šňůra ze závěru roku je jis-
tě úctyhodná…
Mým snažením ale bylo a je, ať hráči žádnou šňůru 
nevnímají. Ani na poradách o takových věcech nepad-
ne ani slovo. Jdeme klasicky zápas od zápasu, nebo 
ještě lépe, spíš minutu po minutě, třetinu po třetině. 
Sezona je pořád ještě dlouhá.

Takže spíše raději ani tabulku a bodové zisky či 
ztráty soupeřů ani vaše moc nesledujete?
Nesu si v sobě nějakou představu, kolik bodů by nám 
mohlo stačit a na co, ale nikomu to neříkám. Pořád 
mám, jak se říká scvaknutý zadek. Znám situace, kdy 
tři, čtyři zápasy prohrajete a všechno se úplně vymění. 
Je příjemné, když vnímám, že je mužstvo nastartova-
né, ale neusínáme na vavřínech.

Jak vnímáte fakt, že podceňované Vítkovice na-
jednou porážejí týmy ze špičky tabulky a vlastně 
se samotné špičce i přibližují?
Tohle zahřeje hodně. Hráči prognózy vnímají a čtou 
je. Do sezony jsme šli s tím, že devět zápasů z deseti 
nás čekalo venku. Z toho prostě sevřený zadek máte, 
ale my stejně uhráli spoustu bodů. Tady je potřeba 
zmínit změny v mužstvu, které byly jedině ku prospě-
chu. Upřímně, nečekali jsme, že Aleš Stezka přechytá 
Daniela Dolejše. Přípravu jsme začínali s tím, že oba 
čeká stejná pozice a spíš si říkali, že jedničku pro sebe 

urve Dan. Ale Alda si o to řekl. Nastal moment, kdy 
jsme na něj vsadili a zatím mu forma drží. Je to skrom-
ný kluk, maká, nelétá v oblacích a mužstvo by mu to 
ani nedovolilo. Vyšel příchod Tobiase Lindberga a vel-
ká změna nastala, když se oživil do útoku Laky.

Sám jste zmínil příchod Dominika Lakatoše, jak 
moc důležitý pro váš tým je?
Oživil svou přítomností zápasy i tréninky. On je prostě 
grázl, který dovede mužstvo zlikvidovat nebo vytáh-
nout. U nás platila druhá možnost. Měli jsme hodně 
zápasů, kdy se prohrávalo o gól. Najednou přišel Laky 
a začal dávat góly a mužstvo si věří.

Klíčový je jistě i obránce Alexej Solovjev. Po návra-
tu po zranění se opět skvěle rozehrál, hlavně v pře-
silovkách – zápas s Olomoucí byl jasným důkazem.
Alexej je pro nás hodně důležitý. Ale nerad bych se o něm 
více bavil, abych tak nějak nepoukázal na všechny jeho 
zbraně a silné stránky. Je pro nás důležitý.

Oporu jistě máte i ve zkušeném kapitánovi Romanu 
Polákovi, který se navíc nedávno i střelecky prosadil.
Poly je především hráč, který tvrdí muziku. Je na něj 
vzadu spoleh. A řídí i kabinu. On je osobnost, každý 
ho respektuje. Klíčové je, že jde ostatním příkladem, 
v tréninku i v zápase. Nic neodflákne.

Jak hodnotíte styl hry, který tým produkuje? Je 
zodpovědná obrana a tvrdá fyzická hra to, co muž-
stvu vštěpujete a od hráčů vyžadujete?
Chtěl bych, aby to tak bylo. Pokud nemáme tým plný 
špílmachrů, jako mají třeba Pardubice, je důležité hrát 
jinak. Podívejte se na kanadské bodování, kam jim na-
horu může vystřelit šest, sedm útočníků. My takové 
nemáme. Ale pokud trenér najde jiný způsob, jak zvlá-
dat zápasy, máte vyhráno.

VÍTKOVICE TABULKY  
ANI ŠŇŮRY NEŘEŠÍ
Pouze poctivá práce a maximální nasazení v každém jed-

notlivém zápase. To je cesta Vítkovic. Trenér Miloš Holaň 
vylíčil závěr roku 2021 i to, v čem se jeho tým zlepšil a čím 
se nakopl směrem vzhůru.



13

Poslední zápas kalendářního roku 2021 bohužel 
vystavil stopku vítkovické bodované sérii. Utkání 
po jeho většinu kontrolovala domácí Mladá Boleslav 
a Ostravany od debaklu zachránila jen zlepšená třetí 
třetina.

Herně na tom na úvod zápasu rozhodně Vítkovičtí 
nebyli hůř, ale nebyli dostatečně důrazní a hlav-
ně efektivní. Bruslaři dostáli opět svému pojmeno-
vání a útočili z rychlých brejků. Jeden z nich také už 
v 5. minutě slavil úspěch, skóre první střelou 
Boleslavi otevřel Maris Bičevskis. Následně 
Středočeši trestali fauly soupeře. Ve 12. mi-
nutě se v ponechané výhodě prosadil Martin 
Pláněk a v 19. minutě využil přesilovou hru 
Tomáš Fořt.

Stav 0:3 nevypadal pro hosty vůbec dob-
ře. Do druhé periody zkusili trenéři impuls 
v podobě prostřídání brankářů. Vůbec po-
prvé v sezoně nedochytal Aleš Stezka, ale 
jeho místo převzal Daniel Dolejš. Předváděl 
dobré zákroky, ale logicky rozjetý soupeř 
pokračoval v aktivní hře a navýšil svůj ná-
skok. Ve 32. minutě se trefil David Šťastný 
a v 16. minutě využil druhou přesilovku 
po spolupráci s Kousalem a Ševcem Matyáš 
Kantner.

Bruslaři měli utkání jasně ve své režii. Vítkovičtí přesto 
ve třetí části alespoň zmírnili dopad prohry a odmítli 
hrozící debakl. V rozmezí 43. a 46. minuty se modro-
-bílí prosadili dvakrát, nejprve Rostislav Marosz a ná-
sledně v početní výhodě Marek Kalus. Jiskřička naděje 
na novoroční zázrak ale tím zhasla. Boleslav dobře ro-
zehraný zápas udržela a dotáhla do vítězného konce.

Ostravané zůstali bez bodu poprvé od 17. listopadu 
2021.

STOPKU VYSTAVILA  
MLADÁ BOLESLAV
Čtvrteční zápas patřil jednoznačně domácí Mladé Boleslavi. Bruslaři tříbranko-

vou první třetinou naznačili, že nedovolí Vítkovicím bodovat počtrnácté v řadě.

37. KOLO, 30. 12., ŠKOENERGO ARÉNA, MLADÁ BOLESLAV
BK MLADÁ BOLESLAV – HC VÍTKOVICE RIDERA 5:2 (3:0, 2:0, 0:2)
Branky: 43. Marosz, 46. Kalus (Flick, Plášil) – 5. Bičevskis (Eberle), 12. Pláněk (Bernad), 19. Fořt (Raška, Pýcha), 32. Šťastný, 
36. Kantner (Kousal, Ševc). Rozhodčí: Úlehla, Pražák – Frodl, Komárek. Vyloučení: 6:5. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 920 (maximální možná kapacita povolená vládním nařízením je 1 000 diváků). Střely na branku: 35:19.

BK Mladá Boleslav: Krošelj – Pýcha, Ševc, Bernad, Pláněk, Jánošík, Lintuniemi, Šidlík – Pospíšil, Fořt, Šťastný – Kantner, 
Najman, Kousal – Kelemen, Raška, Claireaux – Eberle, Bičevskis, Stránský

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka (od 21. Dolejš) – Solovjev, R. Polák, Galvins, Plášil, Koch, L. Kovář, Gewiese – L. Krenžok, 
J. Hruška, Lakatoš – Dej, Marosz, Bukarts – M. Kalus, Flick, Fridrich – Bernovský, Chlán, Krejsa



INZERCE

14



BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ
A DĚTSKÉ LYŽOVÁNÍ

NA JEDNOM MÍSTĚ V OSTRAVĚ

INZERCE

15



16

Měl to být zápas 
dvou rozjetých celků 
a také byl. Zatímco 
Vítkovičtí chtě-
li v domácí dernié-
ře roku 2021 potvr-
dit výhru z Pardubic 
a natáhnout vlastní 
bodovanou šňůru, 
Mora měla v plánu 
zapsat třetí vítězství 
v řadě.

Přestože domácím chyběli pro zranění útočníci 
Lindberg, Lednický a Bondra, vlétli modro-bílí na sou-
peře se vší vervou. Jenže Hanáci se ujali vedení prv-
ní střelou v utkání už ve 3. minutě. Po skrumáži před 
Stezkou se prosadil Michal Kunc.

Ostravané první polovinu utkání nehráli špat-
ně, ale neustále dotahovali gólové manko. První 
vyrovnání přišlo v 10. minutě, kdy Bukarts našel 
v brankovišti na teč připraveného Krenželoka. 
Mora se vrátila do vedení využitou početní výho-
dou pěti proti třem hned na úvod druhého dějství, 
trefil se Nahodil.

Ve 25. minutě ale bylo opět srovnáno, zásluhou do-
rážky Robertse Bukartse v početní výhodě. Jakkoli 
se dlouhodobě hovoří o neúspěších Vítkovic v přesi-
lovkách, byla to druhá využitá výhoda utkání. A tře-
tí přišla o deset minut později. Ostravané se dostali 
do vedení díky ráně Alexeje Solovjeva zpoza kruhů.

Role se obrátily, dotahovali Hanáci. Ve 45. minutě 
ještě úspěšně, po brejku srovnával na 3:3 Silvester 
Kusko. Každopádně pravidlo, že když dají Vítkovice 
tři branky v zápase, vyhrají, se potvrdilo i nyní. Hosté 
vlastním špatným střídáním a nervózním výstupem 
kapitána Švrčka nabídli Ostravanům přesilovku pěti 
proti třem, kterou využil nádherným švihem pod víko 
Roberts Bukarts. Čtvrtá využitá přesilovka a znovu ve-
dení na straně domácích.

Hosté byli v těžké situaci, měli jen šest minut na další 
korekci, ale mnoho sil už nezbývalo. Bezhlavé útoky 
se jim nevyplatily. Ve 58. minutě vlétli do jejich pásma 
Solovjev s Dominikem Lakatošem a bylo rozhodnu-
to – 5:3.

Vítkovice si výhrou v posledním domácím zápase 
roku 2021 upevnily páté místo v tabulce a zazname-
naly 13. bodovaný zápas v řadě!

VÍTKOVICE SRAZILY MORU 
V PŘESILOVKÁCH
Čtyři využité přesilovky zajistily tři body na vítkovické konto. Potřinácté v řadě 
modro-bílí bodovali – v posledním domácím zápase roku 2021 srazili houževna-

tou Olomouc.

36. KOLO, 28. 12., OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OLOMOUC 5:3 (1:1, 2:1, 2:1)
Branky: 11. Krenželok (Bukarts, Solovjev), 26. Bukarts (Lakatoš, Solovjev), 35. Solovjev (Bukarts), 55. Bukarts (Lakatoš, 
Marosz), 58. Lakatoš (Solovjev) – 3. Kunc (Černý, Nahodil), 21. Nahodil (Krejčí, Kolouch), 45. Kusko (Káňa, Škůrek). 
Rozhodčí: Hejduk, Veselý – Lučan, Kis. Vyloučení: 3:9. Využití: 4:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 1 000 (maximální kapacita 
povolená vládním nařízením). Střely na branku: 36:15

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Solovjev, R. Polák, Galvins, Plášil, Koch, L. Kovář, Gewiese – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – Dej, Marosz, Bukarts – M. Kalus, Flick, Fridrich – Bernovský, Chlán, Krejsa

HC Olomouc: Lukáš – Groch, Černý, Švrček, Rutar, Řezníček, Škůrek – Káňa, Krejčí, Tomeček – Kusko, Knotek, Klimek – 
Strapáč, Kolouch, Bambula – Burian, Nahodil, Kunc – Navrátil



17

Honzo, v zápase padla spousta branek. Jak jsi jej vi-
děl ty ze svého pohledu? 
Konečně jsme sehráli přesilovky tak, jak jsme chtěli. 
Dali jsme z nich docela dost gólů a díky tomu se to 
zlomilo na naši stranu.

Kdy to s týmem vypadalo nejhůře? Bylo to po vy-
rovnání Olomouce na 3:3?
Samozřejmě. Když jsme vedli a oni srovnali na 3:3, tak 
ten zápas byl výsledkově nejvyrovnanější. Pak zase 
asi nějakou jejich nedisciplinovaností a naším gólem 
v přesilovce 5 na 3 jsme to překlopili na naší stranu. 

Říká se, že v přesilovkách se rozhodují zápasy, dne-
šek je toho zářným příkladem. Co bylo jinak, nebo 
co se dnes sešlo, že se vám dnes tak dařilo? 
Určitě. Myslím si, že dneska každý na tom svém místě 
odvedl maximum a díky tomu se tam otevíraly prosto-
ry na nějaké zakončení. Samozřejmě dalo by se říct, že 
po tom prvním gólu se to začalo k nám i více odrážet. 
Ale to je i vyšším sebevědomím, když se něco podaří, 
tak to člověku víc lepí a pak nám tam ty góly napadají.

Vypadá to, že přesilovková formace je poskládá-
na ideálně. Silný Krenželok před brankou, střelci 
na křídlech. V čem podle tebe formace vyniká? 
Lukáš Krenželok před brankou odvádí fantastickou 
práci a Bukarts s Lakatošem mají oba výbornou stře-
lu, takže z těch stran od nich hrozí velké nebezpečí. 
Samozřejmě soupeř na to musí reagovat, a když je 
dokáže obsadit, tak na modré čáře máme Solovjeva, 
který dokáže vystřelit neméně dobře. Díky tomu 
dneska padly ty góly.

Zmínil jsi Alexeje Solovjeva. Ten se nedávno vrá-
til do sestavy po zranění, v čem je podle tebe jeho 
přínos?
Je silný na puku, má přehled a výbornou střelu. Umí 

dobře podržet puk a rozehrát ho, takže má všechno 
co potřebuje bek v přesilovce, ale i při hře pět na pět.

Hra Vítkovic snesla přísná měřítka. Vypadá to, že 
vám narostlo herní sebevědomí. Dvakrát jste do-
tahovali, pak soupeř vyrovnal, ale přesto berete tři 
body. Vnímáš to tak? 
Já doufám, že je to na té hře i vidět. S příchodem 
Dominika Lakatoše se zvedla produktivita. Do té doby 
jsme hráli zodpovědně, celou sezonu hrajeme zodpo-
vědně dozadu, ale s příchodem Lakatoše přišla lepší 
produktivita a taková ta víra, že se ten zápas dokáže 
zlomit a nějaká branka padne. Takže teď nevyhrává-
me 2:1 ale občas se i ustřelíme.

JAN HRUŠKA: PŘESILOVKY? 
KONEČNĚ TAKOVÉ, JAKÉ CHCEME
Vítkovice předvedly proti Olomouci přesilovkovou kanonádu. Centr první for-
mace Jan Hruška sice nebodoval, ale byl důležitým členem speciálních formací 
trenéra Miloše Holaně.



INZERCE

18

VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény



INZERCE

19

PO ZÁPASE S TŘINCEM

Nechte se okouzlit! Zcela nová Sportage vás připraví  
na plynulou a sofistikovanou cestu se světově proslulou 
sadou pokročilých asistenčních systémů DriveWise. 
Objevte nejnovější mild-hybridní benzinové a naftové 
pohonné jednotky i asistenční funkce, jako je například 
asistent jízdy na dálnici. 
Kia Sportage, nyní také v provedení Hybrid a Plug-in 
Hybrid, vás oslní svým odvážným designem, který 
osvobodí inspirovanou mysl na každé vaší cestě.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia Sportage: 4,9−7,3 l/100 km 125−166 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. 
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Stvořena pro 
nekonečnou inspiraci.
Zcelá nová Sportage.

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová
Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC 1:4

pá 22.10. 16 KLADNO 2:1

ne 24.10. 17 KARLOVY VARY 2:3

pá 29.10. 19 ZLÍN 2:1

ne 31.10. 20 PARDUBICE 4:1

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC 2:0

pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV 1:2

ne 07.11. 23 TŘINEC 2:1

st 17.11. 10 PLZEŇ 2:3

pá 19.11. 24 SPARTA 3:2

ne 21.11. 25 PLZEŇ 3:2p

st 24.11. 6 OLOMOUC 5:3

pá 26.11. 26 BRNO 3:2

ne 28.11. 27 LITVÍNOV 3:4sn

út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 1:2p

ne 05.12. 30 LIBEREC 4:3p

st 08.12. 53 TŘINEC 1:3

ne 12.12. 32 KARLOVY VARY 6:1

čt 23.12. 34 ZLÍN 1:2p

ne 26.12. 35 PARDUBICE 2:3sn

út 28.12. 36 OLOMOUC 5:3

čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV 5:2

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO
ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO
ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 01.03. 31 KLADNO
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


